A prope lucem; et dixit eis: Non possumus propter vos omnem canonem psallere, ideoque repausate modicum, quia de itinere fatigati estis. Cum autem factum fuisset mane hora prima, voluerunt recedere ad eum, sed non permisit eos senior, dicens: Magis jubete facere nobiscum aliquantos dies; non enim dimitto vos hodie, sed propter charitatem teneo vos vel alios tres dies. Illi autem hæc audientes, surrexerunt nocte, et antequam illucesceret, latenter iugerunt ex eodem loco.

6. Quidam de sanctis senioribus salutandi causa profectus est ad alium seniore eremitam, qui cum omni gaudio suscepit eum, pro cuius adventu paravit ad refectionem lenticulæ cibum coctum, dixeruntque inter se ut prius ex more completerent orationes et psalmodiam, et postea cibum caperent. Cum autem ingressi fuissent, psallebant, totumque psalterium compleverunt. Nam et de Scripturis sanctis, tanquam legentes, suos prophetas absentes habentes, recitaverunt. Jamque dies abierat, hox similiter recedebat. Dum ergo orarent et intentè psallerent, mixti alia dies, et tunc intellexerunt quod jam hox transisset. Iterum **394** autem inter se de verbo Dei loquentes, et spirituales sibi sensus exponentes, factum est ut circa horam nonam salutantes se invicem, ha reversus est qui venerat tenex ad cellulam suam. Nam refectionem tibi qui paratus fuerat, obtuli sunt accipere, dum cibum spiritualem perceperunt; vespere autem facto, invenit senior ollam plenam sicut parata fuerat; et contristatus, dixit: Heu! quomodo oblitus sumus pulmentum istud.

7. Refererat nobis abbas Zenon, quia aliquando dum profectus esset ad Palestiniam, fatigatus de labore itineris, sedit sub arbore (*Pelag., libel. iv, n. 17*). Erat autem in proximo ager plenus cucumeribus. Cogitavit autem in corde suo, ut surgeret, et tolleret sibi ad refectionem de ipsis cucumeribus: Nihil enim, inquit, grande est quod habeo tollere. Respondensque ipse sibi in cogitationibus suis, ait: Quia iures præcipientibus iudicibus in tormenta mittuntur, oportet et ego meipsum probare, si possim sustinere tormenta, quæ satrones patiuntur. Surgens autem eadem hora, stetit in æstu quinque dies, frixitque corpus suum, et dixit cogitationibus suis: Quia non possum sustinere tormenta, Meo oportet me furtum non facere, sed magis exercere secundum consuetudinem opera manuum, et de laboribus meis reficere, sicut sancta Scriptura dicit in psalms: Labores manuum tuarum quia manducabis, beatus es et bene tibi erit (*Psal. cxxvii*), quod certe quolidie in conspectu Domini psallimus.